
Městský úřacl
Odbor výstavby a regionálního rozvo.je
nám. Jana Žižlq l 'rroc]7o\ a lil
Č'áslav-Staré Mčsio
286 01 Cáslav

,

' , ' l
' - ' · , . : ·.,

,
l '

i : ,, , ·. ·, .

; .1"Ů/,
,' . , . l' ,

Žádost o poskytnutí informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím

Žadatel:

narozen:

adresa

telefon:

e-mail:

žádá Odbor výstavby a regionálního rozvo,je o poskytnutí informace:

Je v rozhodnutí o povolení výstavby Bioplynové stanice Tupadly stanoveno, po kterých
komunikacích se bude provádět přivážení biomasy pro tuto stanici? V kladném případě
žádám o sdělení, zda bylo počítáno s dopravou po silnici III/33825 procházející obytnými
zónami obcí Tupadly a Potěhy a jaké byly stanoveny konkrétní podmínky pro přepravu
biomasy s ohledem na zatížení komunikace a její 7nečišt'ován1', zvýšení hlučnosti a snížení
dopravní bezpečnosti.

Způsob poskytnutí informace: Prosím zaslat e-mailem. Děkuji.

Jsem si vědom, že náklady spojené s poskytnutím požadované informace, v souladu
s nařízením vlády Č. 173 ze dne 29. 3. 2006, uhradím dle sazebníku 'Městského úřadu
Čáslav. Stanovená úhrada požadované částky mi bude předem sdělena, po jejím zaplacení
mi bude informace poskytnuta.

4. l. 2019



..- J

Ludmila Krupařová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Ludmila Krupařová
9. ledna 2019 7:05

RE:

Dobrý den.
Omlouvám se, ale upsala jsem se. Správný odkaz na internetové stránky je:
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA-STC 1277.

S pozdravem
Ludmila Krupařová
referentka Odboru výstavby

Čáslav
MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
nám. jana Žižky z Trocnova 1, 286 01Čáslav
Sídlo odboru: nám. jana Žižky z Trocnova 1, 286 01Čáslav

www.meucaslav.cz

From:
Sent: Tuesday, january 08, 2019 9:19 PM
To: Ludmila Krupařová
subject: Re:

šI: í. b
i J " ( b "b ) C 4 '", ľ

l

r·'r· ::.': :.'.p"·'Ĺ i

i . :
0

g "S!" i," """
čj ,,,,,Ú, m

mu .l .J

Dobrý den,
velice děkuji za Vaší odpověď'.
Vzhledem k rozsáhlosti dokumentace mi samozřejmě postačí její elektronická podoba.
Bohužel Vámi zaslaný odkaz se stanoviskem Krajského úřadu je nefukční. Prosím o zaslání funkčního
odkazu.

Velice děkuji

S pozdravem

---------- Původní e-mail ----------
Od: Ludmila Krupařová
Komu:
Datum: 8. l. 2019 13:10:58
Předmět:

Dobrý den.

1



Y" "T"
Dostala jsem k vyřízení Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném """ ,
přístupu k informacím, týkající se stavby bioplynové stanice Tupadly.

Ani v íjzemním rozhodnutí ani ve stavebním povolení, která byla vydána na výše uvedenou stavbu není
přesně specifikováno, jak bude doprava do stanice i ze stanice probíhat. Je zde ale konstatováno, že stavba
bude provedena podle ověřené projektové dokumentace stavby, jejíž součástí bylo i řešení a četnost dopravy
týkající se bioplynové stanice v Tupadlech.

Toto řešení dopravy je obsaženo i v oznámení záměru zpracovaného podle přílohy č. 3 k Zákonu č.
100/200 l, o posuzování vlivů ria životní prostředí, které bylo zasláno na krajský úřad Středočeského kraje
k posouzení. Krajský úřad vydal pro projektovou dokumentaci stavby souhlasné stanovisko.

Vzhledem k tomu, že výše uvedené oznámení záměru spolu s vydaným stanoviskem je na internetových
stránkách (odkaz viz. níže) na které se můžete kdykoli podívat, chtěla jsem se zeptat, zda budete trvat na
tom, abych Vám tyto informace zaslala poštou okopírované ze spisu.

V případě, že budete trvat na zaslání kopií dokumentů, bude Vám předem vyčíslena náhrada nákladů s tím
spojených, to je: 15,- KČ za každou (i započatou) stránku ze spisu podle zákona o poplatcích (jedná se o 61
stránek), + 140,- KČ za každou (i započatou) hodinu, která bude třeba k vyhledání a kopírování informací +
5 1,50 KČ ze úhradu poštovného, nebot' informace se poskytují doporučeným dopisem do vlastních rukou.

Odkaz na internetové stránky je: https://portal.cenia.cHciasea/detail/EIA-STC 1277.

Je pouze na vás, jak se rozhodnete a zda budete trvat na písemné formě, a proto Vás žádám o odpověď' v co
nejkratší lhůtě, abych mohla Vaši žádost včas vyřídit.

S pozdravem

Ludmila Krupařová
referentka Odboru výstavby

Čáslav
MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV

nám. Jana Žižky z Trocnova l, 286 01 Čáslav

Sídlo odboru: nám. Jana Žižky z Trocnova l, 286 01 Čáslav

www.meucaslav.cz

2


